DE ATIVIDADES RECREATIVAS, COM FORNECIMENTO DE RECREADORES E 

MATERIAIS NECESSÁRIOS, DESTINADAS AO ATENDIMENTO DO PERÍODO DE 

MATINÊ DO CARNAVAL 2026, NOS DIAS 14, 15, 16 E 17 DE FEVEREIRO. Valor Total 
de 62.392.404 PIETRO JUNIOR RIBEIRO GONCALVES - CNPJ: 62.392.404/0001-25, Valor Total 
de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

Período 02 (dois) meses 

Piranga/MG, 10 de fevereiro de 2026 

Luis Helvécio Silva Araújo 

Prefeito Municipal